



ARGAN ŞAMPUANI

ARGAN YAĞLI  
SAÇ BAKIM  
MASKESİ



Q&R<sup>®</sup> DERMO  
natural COSMETICS

<http://www.qrcosmetics.com>

Cilde uyumlu Ph değeri ile ciltte iritasyona sebep olmaz.  
İçeriği tamamen doğal ürünlerden oluşur.  
Paraben, formaldehit içermez.  
Dermatolojik olarak test edilmiştir.

Q&R<sup>®</sup> DERMO  
natural COSMETICS



ARGAN SERİSİ

ARGAN ŞAMPUANI, ARGAN YAĞLI SAÇ BAKIM MASKESİ

## ARGAN ŞAMPUANI

**Q&R Argan Şampuanı**, içerdiği saf ve yüksek kaliteli Argan Yağı, E vitamini ve saç için faydaları bilinen 11 değişik bitki ekstresi içeren özel bitki karışımı ile saçın sağlıklı ve canlı görünmesini sağlar. Yıpranmış ve donuklaşmış saçlarda parlaklık sağlar. Saçları besler. Saç kırıklıklarının oluşmasını önlemeye yardımcı olur. Kalın telli, ince telli, boyalı, dalgalı, düz veya kıvrıkcık her tip saçta kullanılabilir ve saç derisinde, saçların üzerinde yağ birikimine yol açmaz. Saç derisine uyumlu pH'ı ile ciltte iritasyona sebep olmaz.

**Q&R Argan Şampuanı**, saçın rengini muhafaza eder. Saç hücrelerini besleyerek, dolgun görünüm kazanmasına yardımcı olur. Saç derisinin beslenmesine ve saçların kuvvetlenmesine katkı sağlar. Saçın nem düzeyini dengeler ve saç için güçlü bir antioksidandır. Argan yağı yüksek oranda E vitamini (zeytinyağının 3 katı) içermektedir, cilt altı yağı ve steroller gibi çeşitli bileşikler içermektedir.

## ARGAN YAĞLI SAÇ BAKIM MASKESİ

**Q&R Argan Yağlı Yoğun Terapi Saç Bakım Maskesi**, içerdiği saf ve yüksek kaliteli Argan yağı, saç bakımı için seçilmiş 11 farklı bitki ekstresi, E vitamini, Keratin, Biotin, Niacin ve Pro vitamin B5 ile saçın sağlıklı ve canlı görünmesini sağlar. Yıpranmış ve donuklaşmış saçlarda parlaklık sağlar. Saçları besler. Saç kırıklarının oluşmasını önlemeye yardımcı olur.

**Q&R Argan Yağlı Yoğun Terapi Saç Bakım Maskesi**, saç hücrelerini besleyerek dolgun görünüm kazanmasına yardımcı olur. Saç derisinin beslenmesine ve saçların kuvvetlenmesine katkı sağlar. Saçlı deriye günlük masaj yaparak kullanıldığında, saç dökülmesini engellemeye, donuk, kırılğan ve mat saçlara parlaklık kazandırmaya yardımcı olur.



## Argan Yağı

Fas yağı olarak da bilinen Argan yağı Fas'a özgü bir ağaç olan Argan ağacından elde edilmektedir. Bu bölgede saç bakımında yüzyıllardır kullanılan bu doğal yağ, saç tellerini yumuşatırken kırıkları azaltır ve saçın kabarmasını önler.

Argan yağı Kuzey Afrika'da pek çok kültürde saçları nemlendirmek için geleneksel olarak kullanılmaktadır. Nemli ve yumuşak saç tellerinde kırıklar daha az oluşacağından saçlarınızı daha kısa sürede ve daha sağlıklı olarak uzatmanıza yardımcı olabilir.

Saç maşası, fön makinesi gibi saçı kurutan saç şekillendirici ürünleri sık kullanıyorsanız saçlarınızda kuruluk meydana gelebilir ve saçlarınız özellikle nemli havalarda aşırı kabarmabilir. Bunu engellemek için saçlarınızı Argan Şampuanı ile yıkayabilir ve Saç Maskesi ile saçlarınıza bakım yapabilirsiniz.

## ARGAN ŞAMPUANI İÇERİĞİNDEKİ BİTKİLER VE FAYDALARI

**AloeVera:** Aloe Veranın içerisinde protein, çeşitli mineraller, A Vitamini, C Vitamini, E Vitamini ve farklı amino asitler bulunur. Bu besinler tam saçın ihtiyacı olan besinlerdir. Bu nedenle aloe vera çok eski zamanlarda bile saç dökülmesi tedavisinde kullanılmıştır. Aloe Vera öncelikle saçın bulunduğu kafa derisine fayda sağlar. Cildin PH değerini düzenler, nemlendirir ve gözenekleri temizleyip açarak saçların daha kolay çıkmasını sağlar.

**Papatya:** saçların aşırı kuruluk nedeniyle dökülmesine karşı kullanılır. Papatya aynı zamanda saçlara doğal bir parlaklık vererek daha sağlıklı görünmesini sağlar. Saç dökülmesine karşı zayıflayan saçları güçlendirmek için de kullanılır.

**Sarı darı:** Saç bakımı için çok faydalı olan Lif, Protein, Tiyamin, ve niyasin vitaminleri, magnezyum, fosfor, çinko, bakır ve manganez mineralleri açısından zengin bir kaynaktır.

**Kayın:** Özellikle saç derisinin tedavi edilmesinde faydalıdır.

**At kuyruğu:** At kuyruğu otunun içerisinde silisik asit, tanen, flavon glikozitleri, potasyum ve saponin bulunur. İçerisinde bulunan maddelerden özellikle silisik asit insan vücudunda saçların uzaması ve güçlü durumda kalması için gerekli bir maddedir.

**Ada çayı:** Ada çayı saç bakımında, saçların fazla yağını alıp deriyi temizler, ölü hücreleri yok eder. Saç derisini canlandırır, saç dökülmesini önler ve derinlemesine temizlik sağlar.

**Isırgan otu:** Saçları güçlendirerek yıpranmış saç tellerinin onarılmasına, saçın canlı bir görünüm kazanmasına ve saç dökülmesinin engellenmesine yardımcı olur. Ayrıca kepeklenmenin giderilmesine katkı sağlar.

**Yeşil Çay:** Sağlığa faydaları ile tüm dünyada popülerlik kazanan yeşil çay çok iyi bir antioksidan kaynağıdır ve saç çıkmasını teşvik ettiği yönünde bazı araştırma sonuçları bulunmaktadır. Panthenol saçı güçlendirerek uçlardaki kırılmayı azaltır. Ayrıca boya gibi saç ürünlerinin meydana getirdiği yıpranmayı azaltarak saçı korur.

**Dulavrat otu:** Dulavrat otunun birçok deri sorunu ve deri hastalıklarına karşı etkili olduğu bilinmektedir. Özellikle saç derisinde meydana gelen sorunları gidermede etkilidir. Saçlar içinde faydalı bir bitki olan dulavrat otu, saçların çıkmasını hızlandırır ve kepek sorununun çözülmesine yardımcı olur.

**Kına:** Saç köklerini güçlendirmek ve saç tellerini kalınlaştırmak için kullanılan Kına aynı zamanda kepeğe karşı da etkilidir. Saç köklerini güçlendirdiği için saçın dökülmesinin önlenmesine de yardımcı olur.

**Şerbetçiotu:** Saç derisindeki kan dolaşımını hızlandırarak, saçın beslenmesini sağlar ve saç dökülmesinin önlenmesine yardımcı olur. Kepeğe karşı etkilidir.